[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]07.04.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]588-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 05.07.2019 № 1066-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Невьянского городского округа на 2021-2023 годы»

	В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП», постановлением Правительства Свердловской области от 07.04.2022 № 237-ПП «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы», в целях обеспечения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Невьянского городского округа, безопасных и благоприятных условий проживания граждан, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа  от 05.07.2019 № 1066-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Невьянского городского округа на 2021 - 2023 годы» следующие изменения:
1) Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы на территории Невьянского городского округа», изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) Приложение № 2 «Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 годы  на территории Невьянского городского округа», изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                        С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf